黄河水利职业技术学院学术委员会会议纪要

黄学术[2011] 1号

2011年1月6日下午，院学术委员会主任刘国际，副主任张惠贞与学术委员会全体委员在二楼会议室召开调整后学术委员会的第一次全体会议，也是2011年第一次会议。主要讨论、审议、通过《黄河水利职业技术学院学术委员会章程（试行）》。现将会议主要内容纪要如下：
一、会议由学术委员会办公室主任（科研外事处处长）张春满主持。刘国际院长就学术委员会的调整情况、意义、目的和责任等作了重要讲话。
二、会议宣读了《黄河水利职业技术学院学术委员会章程（试行）》（讨论稿），委员们认真审阅了章程内容，各抒己见，提出了许多建设性的意见和建议。学术委员会办公室表示将全部吸纳委员们的建设性意见。
三、会议对章程（通论稿）的原则进行了现场表决。应到会委员27人，5人因出差、上课请假，实到22人，大于委员总数的三分之二，符合表决需要。表决结果：全体原则通过。
四、刘国际主任要求学术委员会办公室，会后立即原则通过的基础上，根据大家的建议完善章程，发给各位委员满意后正式发布实施。
五、会议通告，会后各系部成立学术小组，并将相关材料报学术委员会办公室备案。
签发：刘国际         修定：张春满            记录：陈琳

	全体委员各1份，学术委员会办公室1份，存档2份，共印30份。

黄河水利职业技术学院学术委员会办公室   2011年1月6日印发